“TACANMUNTANMAH”
pagwoH” NTXB xysypugaru
N 6oLNnrun

T.A.Xam3aeB

eXHNK Tonwwupu K
BYIOPTMAUYN

XKnzzax— 2022



No

MabnymoTnap pynxatu

BaxkapunaguraH uiu

BytopTmauu

baxapyBuu

OObeKT omnawraH MmaH3un

Nw 6ownaHnwu Ba
TyrannaHuimn

Mabnar MmaH3nIu

Anox,nga tanabnap

Tynosnap waptu

Acocuii MabnymoT/iap Ba Tanaénap

“Cupgapé-3apagwon” MTXb xysypugarn HC Ba 3b
LW.PALLNAOB TYMAHUAA XXOWMALLUTAH “31N101”
HACOC CTAHUNACUNHWHI Nel ATPEFATUOATN 110
KBT 1000 AV1.MWH N 3NEKTPOABUTATENIVIHWA
ANMNN TABMUPALLL.

“Cuppapé-3apagpwoH” N I'Xb xysypugarn HC Ba 3b

TaHnoBfaH CyHI aHUKNaHaau

>Knssax sunoatn W.Pawingos TymaHu
O6un xaéT gaxacu

2022 nnn Mapt - 2022 inn Anpen

BromxeT

Nwnap cudatnm Ba y3 BakTMAa baxkapuanwimv
WwapT. baxkapunraH uwnap Kabyn Kunmw
TONWMPULL JanonaTHOMacura acocaH Kabyn
Knnné 6opunaau

Tynosnap onanHaaH 30% nyn Kyuynpuiw nynm
6unaH Ba KonraH 70% TynoB CYET hakTypa
acocupa



“TACANKNANMAH”
pé-3apadwoH NTXb
3b 6ownunrun
T.Xam3aeB
2022 vn

“ 18 ” ®deBpan 2022 nmn LU .Pawnaos TymaHu

HYLICOHMAP JANNTONIATHOMACMU

Busnap KMM Kyimparn HyKCOH fdanonatHoma Ty3mb MM30 YekyBumnap Ne3d yyacTka
Gownurn L. XoxuneB, eTakum myTaxaccuc P.AcaTynnaeB Ba 3/1eKTPO ras namBaHguu
®.lWotocynosnap  6ynmn6, Tysamm3  ywlby ganonatHOMaHuW  Wyn  Xakauakum
“3nnon”  Hacoc cTaHumscumparn Nel arperatmgarm 110 kBT 1000 ann.muH nu
ANeKTpoABUraTe/lHW  04MO  KypraHummusga ananu  TabMuUpnaw  yyYyyH  Kyuugaru
mMaTepuaniap Kepakanrun aHukKnaHgu.

1 3wmanb nposoj KT 78
2 YCTOHOBUYHKI Kabesnb Kr 4,5
3 Kpacka smanb Kr 0,9
4  W3oneHTa [I0Ha 2
5 CuHTODNEKC Kr 2,2
6 HakoHeyHuKM me[ f0Ha 6
7 KneH gnsa nas M 24
8 3neKTpoKapToH Kr 2,3
9 T1pyba NMNXB-0,8 M 20
10 Nak M®d-95 Kr 2,5
11 JleHTa Kunp MeTp 24
12 Pelika KNuH 1 MeTp 5,2
13 J1aKOTKOH KT 0,6
14 ToaWwnnHUK [lOHa 2
Nm3onap: L. XoxuneB

P.AcatynnaeB

@.llotocynos



T/P  Kunuuran mwnap Ba capthnaHraH martepvaniap
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L.Pawngos TymaHu "3unon’ Hacoc cTaHumAacuHUHI Nel arperatHTa \ | n
3M1eKTpoABUTaTeNHN AN TabMupaLl

Cblpe 1 matepuansl

"TNCAVNKIANMAH"

Hacoc ctamumii.Lupn Ba aHepreTuka 60oLwKapmacu

*Try,

KANbKYNAUNACK

Ynuos
BHP/IMIMM

TpaHCnoOpTHbIE pacxofbl U 3NeKTpoaHeprua 5 %

MToro npsblie maTep, 3atparbl
npsiMble 3aTpaTbl Ha TPY[ BCEro;
B Tom uucne

OCHOBHas 3apab. Mnata nounssod. pabaunx 7%

MTOro npom3BoacTBeHHas ce6ecToMMOCTb

Mpoun 3aTpaabl 18,58%
NToro:

HAC 15 %

BCEIO:

OMasb NpoBoj

Y CTOHOBMYHKIT Kabenb
Kpacka amanb
M3oneHTa
CuHTO(NEeKC
HaKoHeYHUKN Me[
KneH gns nas
ONeKTPOKapToH
Tpyb6a MNMNXB-0,8
Nak MNM®-95

NeHTa Kunp
Peiika K/uH
J1aKOTKOH
MogwunnHuk

NToro:

NYUTB 6ownuru:

MaTepnannap
KI
KI
Kr
LoHa
Kr

[0Ha

KT

Kr

MeTp

MeTp
Kr

[loHa

MHKAO0p

78
4,5
0,9

2,2

24
23
20
25
24
5,2

0,6

|ownn>>

T.Xam3aeB

2022 nn

Y

marad 110/1000 aiin/mMuH

110/1000 avin/muH

KHHMaTH Cymma

13463060

673153

14136213

942414

942414

15078627

2801609

17880236

2682035

20562272

149000 11622000
25000 112500
1800 1620
3000 6000
85000 187000
35000 210000
8500 204000
64000 147200
4500 90000
53000 132500
2200 52800
6200 32240
42000 25200
320000 640000

13463060

XK. Xypoikynos



