"ТАСДИҚЛАЙМАН"
"Сирдарё-Зарафшон" ИТХБ хузуридаги
ПС ва ЭБ бошқармаси бошлиги
Т.А.Хамзаев

Техник топширик БУЮРТМАЧИ

		†
№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	"Сирдарё-Зарафшон" ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ Ш.РАШИДОВ ТУМАНИДА ЖОЙЛАШГАН "ЗИЛОЛ" НАСОС СТАНЦИЯСИНИНГ №1 АГРЕГАТИДАГИ 110 КВТ 1000 АЙЛ.МИН ЛИ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИНИ ЯЛПИ ТАЪМИРЛАШ.
2	Буюртмачи	"Сирдарё-Зарафшон" ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аникланади
4	Объект жойлашган манзил	Жиззах вилояти Ш.Рашидов тумани Оби хаёт дахаси
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил Март — 2022 йил Апрел
6	Маблағ манзили	Бюджет
7	Алохида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вактида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
9	Тўловлар шарти	Тўловлар олдиндан 30% пул кўчириш йўли билан ва қолган 70% тўлов счёт фактура асосида



" 18 " Феврал 2022 йил

НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Бизлар ким қуйидаги нуқсон далолатнома тузиб имзо чекувчилар №3 участка бошлиғи Ш.Хожиев, етакчи мутахассис Р.Асатуллаев ва электро газ пайвандчи Ф.Шоюсуповлар булиб, тузамиз ушбу далолатномани шул хақидаким "Зилол" насос станциясидаги №1 агрегатидаги 110 кВт 1000 айл.мин ли электродвигателни очиб курганимизда ялпи таъмирлаш учун қуйидаги материаллар кераклиги аниқланди.

1	Эмаль провод	КГ	78
2	Устоновичнқй кабель	КΓ	4,5
3	Краска эмаль	КГ	0,9
4	Изолента	дона	2
5	Синтофлекс	КГ	2,2
6	Наконечники мед	дона	6
7	Клен для паз	M	24
8	Электрокартон	КΓ	2,3
9	труба ПХВ-0,8	M	20
10	Лак ПФ-95	КГ	2,5
11	Лента кипр	метр	24
12	Рейка клин	метр	5,2
13	Лакоткон	КГ	0,6
14	Подшипник	дона	2

Имзолар:

Ameh.

Ш.Хожиев

Р.Асатуллаев

Ф.Шоюсупов



Ш.Рашидов тумани "Зилол" насос станциясининг №1 агрегатига уриатилган 110/1000 айл/мин электродвигателни ялпи таъмирлаш

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

T/p	Килинган ишлар ва сарфланган материаллар	Улчов бирлиги		110/1000 айл/мин	
			Мнкдор	Киймати	Сумма
	Сыре и материалы				13463060
	Транспортные расходы и электроэнергия 5 %				673153
	Итого пряые матер, затраты				14136213
	прямые затраты на труд всего;				942414
	В том числе				
	основная зараб. Плата поизвод. рабачих 7%				942414
	Итого производственная себестоимость				15078627
	Прочи затрады 18,58%				2801609
	Итого:				17880236
	НДС 15 %				2682035
	всего:				20562272
	Ma	атериаллар			
1	Эмаль провод	КГ	78	149000	11622000
2	Устоновичнкй кабель	КГ	4,5	25000	112500
3	Краска эмаль	КГ	0,9	1800	1620
4	Изолента	дона	2	3000	6000
5	Синтофлекс	КГ	2,2	85000	187000
6	Наконечники мед	дона	6	35000	210000
7	Клен для паз	М	24	8500	204000
8	Электрокартон	КГ	2,3	64000	147200
9	труба ПХВ-0,8	M	20	4500	90000
10	Лак ПФ-95	КГ	2,5	53000	132500
11	Лента кипр	метр	24	2200	52800
12	Рейка клин	метр	5,2	6200	32240
13	Лакоткон	кг	0,6	42000	25200
14	Подшипник	дона	2	320000	640000
	Итого:				13463060

ИЧТБ бошлиғи:

ghinh -

Ж.Худойкулов